[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00159/2008
Solicita a construção de um centro esportivo e uma praça pública no final da Av. Bandeirantes. (Reitera a Indicação nº. 010/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a construção de um centro esportivo e uma praça pública no final da Av. Bandeirantes.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação no intuito de consolidar aquela região como uma grande área de lazer para a população são-roquense.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00171/2008